
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11798/

Código da publicação: 11798

Data da emissão do comprovante: 20/08/2025 19:39:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo/Ano: 161/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2023 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSISTENCIA TECNICA VETERINARIA PARA ANIMAIS
SILVESTRES DE GRAU DE RISCO II E III PERTENCENTES AO PLANTEL DO ZOOLOGICO
MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSISTENCIA TECNICA VETERINARIA PARA ANIMAIS
SILVESTRES DE GRAU DE RISCO II E III PERTENCENTES AO PLANTEL DO ZOOLOGICO
MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 69-2023 Baixar

03/10/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 69 2023 Baixar

03/10/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11798/pcontratacao-de-empresa-para-assistencia-tecnica-veterinaria-para-animais-silvestres-de-grau-de-risco-ii-e-iii-pertencentes-ao-plantel-do-zoologico-municipalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1460d596071d66c11448795a2dd325.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4b2870525ba0b64714926dfe7f7a39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bd3c9cc3a66dd35baf844a98b565e92.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/10/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

03/10/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

04/09/2023 00:00:00EDITAL 135 2023 AMPAL PARTICIPAÇÃO Baixar

16/08/2023 00:00:00ATA SESSÃO FRACASSADA 02 PE 69 2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00EDITAL 85 2023 - REMARCADO - CONTRATAÇÃO DE EM... Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA SESSÃO FRACASSADA PE 69 2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00EDITAL 85 2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8de5f1569c80afac23be3340614f73ba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1f05ce73bcca2075fdd206338db801.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26ac56aa1ce6ab1fa2c82f5f563611fd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21f582c287a907f8e63c21f4ab4fc487.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c118eeda8be030c294d2657580e5498f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae4c9e42b3ae0c4fb4a7b2c07354202.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff30aceb29e5c85566ba4f3b7ec5fe1b.pdf

